
FONDAZIONE “CASA DEI BAMBINI SANGIORGIO GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO REGIONALE 

 
__________________________ 

 
Delibera n. 30 
 
Oggetto: Liquidazione competenze ed onorari in acconto relativi all’attività professionale per 
costituzione nel giudizio iscritto al n. 347/2018 R.G. all’avv. Nicolò Maccarrone.  

      L’anno duemiladiciotto, il giorno ventitre del mese di novembre, nei locali della Fondazione in 
Adrano, via San Pietro, 37, il Commissario Regionale straordinario della Fondazione dott. Carmelo 
Parrino, con l’assistenza del Segretario sig. Zignale Angelo, ha adottato la seguente deliberazione. 

Premesso: 
Che con delibera n. 15 del 22/06/2018 è stato dato incarico all’avv. Nicolò Maccarrone  del foro di 
Catania con studio in Adrano in via Cadore n.6, di costituirsi avanti alla Corte di Appello di Catania 
avverso la richiesta d’appello promossa dalla DOLCE CASA COSTRUZIONI s.r.l., sentenza 
n.5153/2017 emessa dal Tribunale di Catania, per tutelare l’interesse di questa Fondazione; 
Che il professionista incaricato ha presentato fattura in acconto n. 06 del 12/11/2018 di € 2.080,00; 
Tutto ciò premesso 

 
D E L I B E R A 

 
Di liquidare e pagare all’avv. Nicolò Maccarrone, del foro di Catania, con studio in Adrano, Via 
Cadore n.6, l’importo di € 2.080,00 quale acconto per le competenze ed onorari in acconto relativi 
all’attività professionale per costituzione nel giudizio iscritto al n. 347/2018 R.G..  
Impegnare la somma di € 2.080,00, al Cap. 52 “Spese per liti e compensi ai legali” del Bilancio di 
Previsione 2018; 
Di pubblicare la presente deliberazione sul sito informatico istituzionale della Fondazione. 
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo 
Del che il presente che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

             

                      Il Segretario 
                f.to Zignale Angelo 

                            Il Presidente del C.D.A 
                            f.to Parrino dott. Carmelo 

 


